
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0847 08471 0848 0849 0850 0851 0852 08521 0853 08531 0854 08541 0855 0856 08561 0857

gjithsej 95 109 164 199 154 170 134 114 158 153 162 164 164 160 161 188

femra 49 51 81 89 80 84 63 58 83 82 91 90 68 76 82 101

3 Fletë votimi të papërdorura 803 696 836 801 821 795 840 815 839 848 837 791 842 799 748 811

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 95 109 165 199 154 171 134 114 158 153 162 164 164 160 161 188

6 Vota të pavlefshme 7 15 5 17 5 18 14 11 10 7 11 17 11 15 3 21

7 Vota të vlefshme 88 94 159 182 149 152 120 103 148 146 151 147 153 145 158 167

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0847 08471 0848 0849 0850 0851 0852 08521 0853 08531 0854 08541 0855 0856 08561 0857

1 2 6 18 6 2 14 8 1 7 6 8 2 29 13 23 11

2 8 8 22 12 12 15 6 6 13 25 17 9 18 13 16 14

3 5 0 2 6 0 5 3 1 3 7 1 2 2 3 0 1

4 7 10 5 11 9 10 4 9 3 5 1 1 0 4 5 5

5 1 3 1 10 4 6 4 3 11 4 1 9 5 9 3 3

6 1 1 1 2 4 2 3 2 8 0 2 2 4 9 3 2

7 3 0 20 9 8 4 10 3 3 24 12 14 5 1 4 12

8 18 7 1 7 13 11 11 8 16 8 10 8 9 9 12 7

9 40 54 76 107 93 76 66 63 76 66 94 89 79 77 85 102

10 3 5 13 12 4 9 5 7 8 1 5 11 2 7 7 10

88 94 159 182 149 152 120 103 148 146 151 147 153 145 158 167

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

08571 0858 08581 0859 08591 0860 0861 08611 0862 0863 0864 0865 0867 0869 0870 0871

gjithsej 173 102 112 149 103 159 162 210 183 73 42 72 16 96 104 151

femra 80 51 56 72 46 79 81 90 88 35 19 34 4 35 40 87

3 Fletë votimi të papërdorura 738 874 608 805 837 841 828 795 753 568 239 413 296 334 567 657

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 174 102 112 149 104 159 162 210 183 73 42 72 16 96 104 151

6 Vota të pavlefshme 12 7 9 10 2 11 22 4 19 3 1 0 2 4 5 18

7 Vota të vlefshme 161 95 103 139 101 148 140 206 164 70 41 72 14 92 99 133

8 Fletë të hedhura gabim 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

08571 0858 08581 0859 08591 0860 0861 08611 0862 0863 0864 0865 0867 0869 0870 0871

1 8 0 2 5 4 6 29 81 45 5 8 0 0 12 21 2

2 16 9 15 24 27 11 16 11 2 0 2 0 0 1 0 4
Partia Ora e Shqipërisë
Partia Demokracia Sociale

1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë

Partia Ora e Shqipërisë
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia e Gjelbër

Partia G99
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Kurbin
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



3 4 4 1 1 0 0 0 2 1 3 0 1 0 0 4 0

4 9 15 13 33 10 27 3 6 10 0 3 12 0 2 2 2

5 7 0 0 4 2 1 6 10 8 25 1 0 3 3 13 13

6 2 0 1 0 1 1 4 1 2 0 0 0 0 0 1 2

7 7 0 2 6 2 8 8 14 10 0 1 28 2 0 2 5

8 9 1 9 3 5 6 5 5 17 2 0 0 0 3 15 12

9 93 64 56 62 49 83 66 72 57 32 25 31 5 71 39 82

10 6 2 4 1 1 5 3 4 12 3 1 0 4 0 2 11

161 95 103 139 101 148 140 206 164 70 41 72 14 92 99 133

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0872 08721 0873 0874 0875 0877 0878 08781 0879 0884 0899 08991 0900 09001 0901 09011

gjithsej 62 43 98 114 59 57 85 113 133 75 102 90 51 41 52 70

femra 24 18 40 58 25 24 43 55 72 32 42 43 23 15 20 28

3 Fletë votimi të papërdorura 624 374 450 722 200 347 557 357 729 389 896 804 123 687 567 502

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 62 43 98 114 59 57 85 113 133 75 102 90 51 41 52 70

6 Vota të pavlefshme 4 3 7 9 2 1 5 6 11 4 2 4 4 2 5 8

7 Vota të vlefshme 58 40 91 105 57 56 80 107 122 71 100 86 47 39 47 62

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0872 08721 0873 0874 0875 0877 0878 08781 0879 0884 0899 08991 0900 09001 0901 09011

1 1 23 1 0 12 4 2 0 0 17 42 33 7 3 3 0

2 7 3 1 2 4 10 2 2 5 1 2 1 8 1 2 3

3 0 1 1 3 1 2 0 0 3 1 1 0 1 0 0 1

4 3 1 17 6 5 0 6 11 2 0 0 0 1 6 1 4

5 2 0 1 30 0 6 24 35 46 1 7 7 0 0 6 6

6 1 7 0 1 1 3 0 2 0 2 0 0 1 3 0 1

7 0 0 0 1 11 3 0 7 6 1 0 3 0 0 0 5

8 0 2 1 7 13 2 6 4 4 13 3 0 0 2 2 3

9 42 2 67 54 9 21 40 46 56 28 42 42 29 23 31 39

10 2 1 2 1 1 5 0 0 0 7 3 0 0 1 2 0

58 40 91 105 57 56 80 107 122 71 100 86 47 39 47 62

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0902 0903 09031 0904 0905 09051 0906 0907 0908 0909 09091 0910 09101 0911 09111 0912

gjithsej 111 124 135 122 81 116 172 63 55 44 48 73 64 82 61 83

femra 52 52 57 44 33 48 73 24 26 21 21 39 27 0 33 38

3 Fletë votimi të papërdorura 739 734 585 0 644 453 695 628 272 44 447 746 558 567 442 898

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 111 124 135 122 81 116 172 63 55 44 48 73 64 82 61 83

6 Vota të pavlefshme 2 9 5 6 3 5 6 5 1 2 3 4 7 3 8 5

7 Vota të vlefshme 109 115 130 116 78 111 166 58 54 42 45 69 57 79 53 78

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë

Partia Ora e Shqipërisë
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia e Gjelbër
Partia G99
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë

Partia Kristian Demokrate
Partia e Gjelbër
Partia G99
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë



0902 0903 09031 0904 0905 09051 0906 0907 0908 0909 09091 0910 09101 0911 09111 0912

1 3 4 4 4 0 2 0 3 0 0 1 0 1 0 1 1

2 7 17 31 9 0 2 20 2 11 3 0 6 3 6 4 5

3 0 7 9 1 5 0 0 3 0 0 0 6 2 27 4 3

4 15 12 9 23 15 5 7 3 0 5 2 7 0 3 5 10

5 0 1 1 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 1 3 0

6 2 0 1 6 0 0 0 0 0 3 0 3 1 1 0 3

7 0 2 6 8 1 3 0 0 5 3 0 4 9 3 4 1

8 10 1 1 15 0 2 2 3 3 2 2 2 1 0 3 1

9 72 62 66 47 56 94 127 43 35 26 38 38 37 36 27 52

10 0 9 2 3 0 3 8 0 0 0 2 3 3 2 2 2

109 115 130 116 78 111 166 58 54 42 45 69 57 79 53 78

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0913 09131 0914 0915 0916 0917 0918 0920 09201 0921 0922 09221

gjithsej 71 72 98 97 113 92 148 121 61 123 74 94 XXX 8199

femra 40 35 52 39 38 40 65 63 23 70 0 41 XXX 3781

3 Fletë votimi të papërdorura 629 432 898 569 709 627 667 834 626 758 820 497 XXX 47921

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 XXX 5

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 71 72 98 97 113 92 148 121 61 123 74 94 0 8203

6 Vota të pavlefshme 5 7 8 3 7 12 6 8 5 13 5 8 0 554

7 Vota të vlefshme 66 65 90 94 106 80 142 113 56 110 69 86 0 7645

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 4

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0913 09131 0914 0915 0916 0917 0918 0920 09201 0921 0922 09221

1 0 1 1 0 3 0 0 2 0 0 6 0 569

2 6 23 8 7 15 0 15 35 7 2 6 5 661

3 9 4 2 0 1 2 9 1 1 3 0 3 179

4 18 5 13 22 12 9 0 13 9 8 3 0 532

5 1 0 0 1 1 2 2 5 0 5 4 4 379

6 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 109

7 2 2 3 5 3 4 9 1 0 1 1 0 344

8 2 0 15 8 4 6 7 11 1 4 1 2 418

9 25 29 46 46 61 32 94 44 33 73 46 64 4150

10 1 0 2 4 6 25 6 1 5 14 0 8 304

66 65 90 94 106 80 142 113 56 110 69 86 0 7645 ShtatëmijëGjashtëqindDyzetëPesë

TreqindShtatëdhjetëNëntë

NjëqindNëntë

TreqindDyzetëKatër

KatërqindTetëmbëdhjetë

KatërmijëNjëqindPesëdhjetë

TreqindKatër

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

PesëqindGjashtëdhjetëNëntë

GjashtëqindGjashtëdhjetëNjë

NjëqindShtatëdhjetëNëntë

PesëqindTridhjetëDy

DyzetëShtatëmijëNëntëqindNjëzetNjë

Pesë

TetëmijëDyqindTre

PesëqindPesëdhjetëKatër

ShtatëmijëGjashtëqindDyzetëPesë

Katër

Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Vota Hedhur 
Gabim

Vota Hedhur 
Gabim

Partia Ora e Shqipërisë
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia e Gjelbër
Partia G99
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

TetëmijëNjëqindNëntëdhjetëNëntë

TremijëShtatëqindTetëdhjetëNjë

Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë

Partia Ora e Shqipërisë
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia e Gjelbër
Partia G99
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

Subjekte ZgjedhoreNr


